Продажа офисов на
метро Маяковская

Цена: 7 742 400 (семь миллионов семьсот сорок две тысячи четыреста рублей 00
копеек)

Описание:

Продажа офисов от собственника в МФК "Пресня Хаус" в центре Москвы.

От метро Маяковская 8 минут пешком. У здания удобное расположение для
заезда со стороны Садового кольца.

Офисы от 10 м2 до 21 м2 стоимостью от 5450000 рублей.